## ADDITIONAL NOTES TO LECTURE SIXTEENTH.

---

### NOTE A.

#### ADDITIONAL TESTIMONIES.

SOME, or many of these testimonies, may be given by the Rev. Dr. Miller in his *Work on the Ministry*. If so, as I have not for some time consulted that work, which is not at present at hand, the testimony will be stronger, as having presented itself equally to both inquirers.

The sentiments of the eminent BISHOP DAVENANT, will be found fully given in two treatises of his—first, “*De Pace inter Evangelicos Procuranda Johanni Duraeo hanc suam commentationem.*”—Second, his “*Adhortatio ad fraternam communionem inter Evangelicas ecclesias restaurandum, in eo fundata, quod non dissentiant in ullo fundamentali catholicæ fidei articulo.*” (Cantabrigiæ, 1640; in the Old South Church Lib.)

On page 17, he says, “*Controversias quæ reformatorum ecclesias jamdiu exercuerunt et defatigarunt, non esse ejusmodi, ut sive quis ad horum sive illorum sententiam accedat, a Christo et fundamentali fide discedere et in hæresin fundamento contrariam incidere judicetur, ETIAM MANENTIBUS HISCE, non tam ecclesiarum quam scholarum dissidiis, communionem fraternam inter protestantium ecclesias universas iniri et custodiri posse fateamur.*”

“*Jam singulorum tandem illa charitas sit quæ permittit christianas ecclesias nulla justa causa prohibita, fraternitatis dextras mutuo abnegare, et ab ineunda unione perpetuo abhorrere.*” (p. 22.)

“*Porro, nullus dubito quin Ecclesiæ Saxonicæ Helveticæ aliæque quæ sive hisce sive illis adstipulantur, agnoscant se ex fraternam communionem cum hac nostra Anglicana, Scotica, Hibernica, aliis que apud externos reformatis ecclesiis habere ac retinere velle. CERTE AD NOS QUOD ATTINET, quamvis non illis suffragemur in omnibus controversæ theologiæ apicibus, FRATRES TAMEN IN CHRISTO AGNOSCIMUS, AC FRATERNAM ET SACROSANCTUM NOS HABERE CUM ILLIS COMMUNIONEM PROTESTAMUR.*” (Do. p. 24.)

Chapter iii. of his *Adhortatio* is “*de UNICO PERSONALI fundamento ecclesiæ Mediatore Dei et hominum Christo Jesu,*” &c. “*Hinc appareat, ecclesiis particularibus quæ retinent cum hoc fundamento salutiferam conjunctionem alias ecclesias nec posse nec debere renunciare fraternam communionem.*” “*Verum enimvero siquæ ecclesia, alteram quam Christo inædificatam non audet negare, audet tamen tanquam membrum putridum abscindere, et a fraterna sua communione abjicere, est hoc in ipsum Christum contumeliosum, et in fratres non modo nostros sed Christi injuriosum,*” p. 58. (See also *passim*.)